
Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору российских кредитных организаций 
для размещения временно свободных средств фонда капитального ремонта, формируемого на счете НО «Фонд 

МЖКХ Оренбургской области» на условиях договора банковского вклада (депозита) 
 

09.01.2020 
Сведения об электронном аукционе: 

1.  Наименование конкурса отбор российских кредитных организаций для 
размещения временно свободных средств фонда 
капитального ремонта, формируемого на счете НО 
«Фонд МЖКХ Оренбургской области» на условиях 
договора банковского вклада (депозита) 
 

2.  Наименование регионального оператора 
(заказчика) 

ФОНД МЖКХ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

3.  Место нахождения регионального оператора 
(заказчика) 

460000, Российская Федерация, Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. Пушкинская, 41, ОКАТО: 
53401364000 

4.  Почтовый адрес регионального оператора 
(заказчика) 

460000, Российская Федерация, Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. Пушкинская, 41, ОКАТО: 
53401364000 

5.  ИНН регионального оператора (заказчика) 5610158661 
6.  Адрес электронной почты регионального 

оператора (заказчика) 
torgi@orbfond.ru 

7.  Номер телефона регионального оператора 
(заказчика) 

+7(3532)779454 

8.  Дата и время окончания срока подачи заявок 
на участие в конкурсе 

09.01.2020 10:00  

9.  Место вскрытия заявок на участие в конкурсе 460000, Российская Федерация, Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. Пушкинская, 41, ОКАТО: 
53401364000 

 
Состав комиссии: 

Председатель комиссии: 
 

Левинсон 
Инна Лазаревна 

 
‒ 

заместитель генерального директора по финансово-
экономическому обеспечению некоммерческой организации 
«Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства 
Оренбургской области» 
 
Заместитель председателя комиссии: 

 
Панькин 
Олег Иванович 
 
 
 
 
 
Пальниченко 
Евгения Владимировна 

 
‒ 
 
 
 
 
 
 
_ 
 

врио генерального директора некоммерческой организации 
«Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства 
Оренбургской области» 
 
Члены комиссии: 
 
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный 
бухгалтер некоммерческой организации «Фонд модернизации 
жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» 
 

Перунов  
Всеволод Борисович 
 
 
Шульга 
Виталий Викторович 
 
 
Мещеряков 
Алексей Александрович     
 
 
Кузнецова                                
Надежда Юрьевна 

 
‒ 
 
 
 
_ 
 
 
 
_ 
 
 
 
_ 

начальник отдела по финансовому обеспечению 
некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-
коммунального хозяйства Оренбургской области» 
 
начальник юридического управления некоммерческой 
организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального 
хозяйства Оренбургской области» 
 
начальник отдела юридического сопровождения юридического 
управления некоммерческой организации «Фонд модернизации 
жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области 
 
начальник отдела закупок некоммерческой организации «Фонд 
модернизации жилищно-коммунального хозяйства 
Оренбургской области» 

            
  На заседании комиссии присутствуют: 



Панькин Олег Иванович, Пальниченко Евгения Владимировна, Перунов Всеволод Борисович, Шульга 
Виталий Викторович, Мещеряков Алексей Александрович, Кузнецова Надежда Юрьевна. 
            На заседании комиссии отсутствуют: Левинсон Инна Лазаревна. 

 
Количество лиц, присутствующих на заседании комиссии, составляет 50% и более от общего 

количества лиц, входящих в состав комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. 
Процедура вскрытия заявок на участие в конкурсе начата в 09.01.2020 10:00. 
 
Лот 1. 
Согласно журналу регистрации заявок на участие в конкурсе, на дату и время окончания срока подачи 

заявок на участие в конкурсе поступили заявки от следующих участников конкурса: 
 

№ 
п/п 

Регистрационный 
номер заявки, дата и 
время подачи 

Полное фирменное 
наименование российской 
кредитной организации 

Адрес 
местонахождения 

ОГРН 

1. 27.12.19/14:53 
27.12.2019 г. 14:53 

Акционерное общество 
«Российский 
сельскохозяйственный банк» 
Оренбургский филиал 

460000, г. Оренбург, 
ул. Ленинская, д. 59б 

1027700342890 

2. 30.12.19/13:56 
30.12.2019 г. 13:56 

Публичное акционерное 
общество «Сбербанк России» 
Оренбургское отделение № 
8623 

461300, г. Оренбург, 
ул. Володарского, д. 16 

1027700132195 

3. 31.12.19/13:51 
31.12.2019 г. 13:51 

Акционерное общество 
«Газпромбанк» Филиал 
«Поволжский» 

460000, г. Оренбург, 
ул. Правды, д. 18 

1027700167110 

 
Лот 2. 
 

№ 
п/п 

Регистрационный 
номер заявки, дата и 
время подачи 

Полное фирменное 
наименование российской 
кредитной организации 

Адрес 
местонахождения 

ОГРН 

1. 27.12.19/14:54 
27.12.2019 г. 14:54 

Акционерное общество 
«Российский 
сельскохозяйственный банк» 
Оренбургский филиал 

460000, г. Оренбург, 
ул. Ленинская, д. 59б 

1027700342890 

2. 30.12.19/13:57 
30.12.2019 г. 13:57 

Публичное акционерное 
общество «Сбербанк России» 
Оренбургское отделение № 
8623 

461300, г. Оренбург, 
ул. Володарского, д. 16 

1027700132195 

3. 31.12.19/13:52 
31.12.2019 г. 13:52 

Акционерное общество 
«Газпромбанк» Филиал 
«Поволжский» 

460000, г. Оренбург, 
ул. Правды, д. 18 

1027700167110 

 
Согласно журналу регистрации заявок на участие в конкурсе, на дату и время окончания срока подачи 

заявок на участие в конкурсе поступили заявки от следующих участников конкурса:  
 
 
 
Процедура вскрытия заявок на участие в конкурсе закончена в 10:15 09.01.2020 г. 
 

 

 


